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SATURN w Manufakturze rozdaje sadzonki za elektrośmieci! 

                    

Saturn w łódzkiej Manufakturze organizuje w najbliższy weekend (20-21 kwietnia) bezpłatną zbiórkę sprzętu
elektrycznego i elektronicznego. W zamian za zużyte urządzenia można otrzymać sadzonkę.

Saturn w Manufakturze zaprasza na dwudniową akcję (sobota i niedziela) pod nazwą EKO-weekend, podczas której
będzie można pozbyć się starego sprzętu elektrycznego i elektronicznego. Pierwsze 300 osób biorących udział w akcji
w zamian za jedną sztukę wielkogabarytowego sprzętu AGD lub trzy sztuki drobnego sprzętu elektrycznego otrzyma
sadzonkę.

Zużyty sprzęt zgromadzony w ramach EKO-weekendu zostanie przekazany do partnera akcji – wyspecjalizowanych
zakładów przetwarzania REMONDIS Electrorecycling, które gwarantują profesjonalny i przyjazny środowisku
recykling starych urządzeń.

Celem akcji jest ochrona środowiska  oraz promowanie i kształtowanie postaw proekologicznych.  

SATURN na co dzień oferue możliwość pozbycia się zużytego sprzętu elektronicznego – w każdym sklepie sieci
można zostawić dowolną ilość zużytego sprzętu, bez względu na to, czy został on zakupiony w SATURNIE, czy też w
innym sklepie. Przy zamówieniu dostawy nowego urządzenia, firma zapewnia bezpłatny odbiór starego. 
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SATURN to ceniona marka sklepów z elektroniką użytkową, należąca do holdingu Media-Saturn. W Polsce pierwsze
sklepy powstały w 2004 roku. Obecnie SATURN dysponuje ponad 240 marketami w 12 krajach, z czego 18
zlokalizowanych jest w Polsce. Sklepy SATURN oferują najpełniejszy na rynku asortyment w zakresie sprzętu
multimedialnego, teleinformatycznego, fotograficznego, telewizorów, urządzeń audio-wideo, biurowych, AGD i pełną
gamę akcesoriów, a także książki, programy i gry komputerowe oraz filmy i muzykę. Sieć oferuje również marki
własne: ok., KOENIC, ISY i PEAQ. 

Saturn
www.saturn.pl
Więcej      informacji z firmy MEDIA SATURN  ( press box )

strona 2 / 2

http://www.saturn.pl
agd-rtv/media-saturn-holding-polska-sp.-z-o.-o.html

